Currywurst
4

3 EL

1 grosse
1 EL
1TL

3 EL

6 EL

1 EL

2 EL
1TL

1 EL
1TL
100 ml

NoukwneE

Bratwdirste, al gusto

Olivenadl

Zwiebel(n), in nicht zu feine Wirfel geschnitten
Currypulver, mittelscharfe oder scharfe Mischung
Garam Masala

Tomatenmark

Ketchup

Worcestersauce

Rotweinessig

Honig

Paprikapulver Scharf

Paprikapulver, edelsiB

Apfelsaft

Sauce, (Habanero-Pfeffersauce)

Ol in die Pfanne

Zwiebeln anschweitzen

Mit Curry und Garam Masala einpudern
Tomatenmark hinzugeben

Ketchup hinzugeben

Worcestersauce hinzugeben
Rotweinessig hinzugeben

0 Pommes Frites


https://www.chefkoch.de/magazin/artikel/66,0/Chefkoch/Olivenoel-und-die-richtige-Verwendung-in-der-Kueche.html
https://www.chefkoch.de/magazin/artikel/648,0/Chefkoch/Zwiebeln-lecker-vielseitig-und-gesund.html
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